

Handläggare
Kerstin Espelund
0480-45 32 05

Datum
10 2021-08-23

Funkaboskolan - Skolan där trygghet och kunskap ger dig framtidstro

Månadsbrev augusti/september 2021

Varmt välkomna till läsåret 2021/2022!

Efter en avkopplande sommar är all personal åter på plats. Nu längtar vi efter att träffa eleverna.

Jag vill särskilt hälsa vår nyanställda personal välkommen:

Pedagogiska assistenter Pernilla Andersson, Pernilla Johansson och
Cecilia Stureson

Förskollärare Ann-Charlotte Kristensen

Lärare i förskoleklass Marie Svensson

Fritidspedagoger Lena Grankvist, Elin Karlsson och Tina Olsson

Lärare lågstadiet Marie Haglund och Marie Jansson

Lärare mellanstadiet Malin Hallenberg

Specialpedagoger Annelie Gusér och Eva Olin

Lärare hkk Judit Wickenberg

Lärare slöjd åk 3-4 och vikarie Kristina Roos

Lärare L klassen John Petersson, Björn Jonsson, Marie Fors och NN

En synnerligen speciell tid

Tänk att vi alla nu är med om något som ingen av oss har erfarenhet av, en unik situation helt enkelt som kräver unika beslut och handlingar. Pandemin fortsätter vilket innebär att vi fortsätter

- Hålla i och hålla ut
- Hålla avstånd
- Hålla våra händer rena



De allra flesta av oss vuxna har hunnit få två doser vaccin men vi har tillsammans ett fortsatt stort ansvar att hålla oss till de restriktioner som finns. Barn i skola och på fritids som visar symptom på förkylning eller sjukdom ska stanna hemma. Barn ska vara symptomfria i två dagar innan de återvänder till skola eller förskola.

Vi vill att du som vårdnadshavare meddelar ditt barns klasslärare/handledare om barnet är hemma pga symptom, pga smitta i familjen eller med bekräftad Covid-19.

Vi vill att lämning/hämtning på skola/fritids i möjligaste mån sker utomhus. För dig som har barn på fritids:

I och med de nya riktlinjerna för lämning och hämtning på fritidshemmet är det till stor hjälp för fritidspersonalen att elevens schema på EdWise stämmer väl överens med faktisk kommande vistelsetid.

Du som haft nära kontakt med någon som har covid-19

Har du träffat någon som har covid-19, inom två meters avstånd och under sammanlagt 15 minuter eller mer under ett dygn? Då kan du ha blivit smittad och du ska följa nedanstående instruktioner.

Du har haft covid-19 (vilket flera av våra elever faktiskt har haft)

Har du redan haft covid-19 under de senaste sex månaderna? Då gäller de här rekommendationerna:

- Om du inte har symtom, behöver du inte stanna hemma. Du behöver inte heller testa dig.
- Om du har symtom på covid-19 ska du stanna hemma så länge symtomen finns kvar. Om det har gått mer än sex månader sedan du hade covid-19 ska du testa dig.

Du har inte haft covid-19 och du är inte vaccinerad mot covid-19

- Testa dig så snart som möjligt efter att du träffade personen med covid-19, även om du inte har symtom. Du ska också testa dig fem dagar efter att du träffade personen med covid-19. Om det redan gått fyra dagar innan du kan testa dig räcker det att du testar dig fem dagar efter att du träffade personen med covid-19.
- Har det gått mer än sju dagar efter att du träffade personen med covid-19 behöver du inte testa dig men du ska vara uppmärksam på om du får symtom. Om du får symtom ska du stanna hemma och beställa ett test för covid-19 direkt.

Tiden från att du blir smittad till att du eventuellt blir sjuk (inkubationstiden) varierar mellan 2 och 14 dagar. 5 dagar är vanligast.

För barn och unga gäller särskilda rekommendationer

Du som går på högstadiet

- Du ska följa instruktionerna ovan.
- Medan du väntar på ditt provsvar kan du gå i skola men du ska inte delta i fritidsaktiviteter utanför skolan.

Barn i förskoleklass samt i låg- och mellanstadieålder

Barn från förskoleklass och uppåt som har symtom ska stanna hemma och rekommenderas att testas för covid-19. Om barnet varit nära någon som är smittad men inte har symtom kan barnet behöva provtas om en smittspårare har sagt det. I väntan på provsvar kan barn utan symtom att fortsätta gå till skolan och fritidshem men inte delta i fritidsaktiviteter utanför skolan.

Utvecklingssamtal erbjuds digitalt.

Funkaboskolan genomför utvecklingssamtal på eftermiddagstid. Grunden är att dessa möten sker digitalt eller via telefon. I enstaka fall bjuder vi till möten i skolans lokaler.

Eleverna slutar sin skoldag kl 12.00 de dagar det är utvecklingssamtal (se schemat nedan). Alla elever serveras lunch innan de går hem. De elever som är inskrivna på fritids har möjlighet att gå dit efter kl 12.00, de följer det schema ni vårdnadshavare har lämnat in.

Datum höstterminen 2021 då eleverna slutar skolan kl 12.00

Måndag 27 september 2021

Tisdag 5 oktober 2021

Onsdag 13 oktober 2021

Föräldramöten

Rekommendationen är att erbjuda föräldramöten digitalt. Det kan dock finnas särskilda skäl att genomföra föräldramöten fysiskt. Dessa möten kommer i så fall att anpassas för att undvika ev smittspridning. Endast en vårdnadshavare per elev får möjlighet att delta på mötena.

Med stöd av alla dessa åtgärder hoppas vi på att vi kan bidra till att smittspridningen blir så liten som möjligt.

Läsårstider 2021/2022

Höstterminen 23 augusti – 22 december 2021

Studiedagar/Lovdagar

Må 20/9	Studiedag
Må 1/11 – fre 5/11	Höstlov (må stängningsdag)
On 8/12 kl 12-16	Studiedag eftermiddagen

Vårterminen 11 januari – 17 juni 2022

Studiedagar/Lovdagar

Ti 11/1	Studiedag
Må 21/2 – fre 25/2	Sportlov
Fr 18/3	Studiedag
Må 21/3	Studiedag/stängningsdag
Ti 19/4 – fre 22/4	Påsklov
To 26/5 – fre 27/5	Kristihimmelsfärdshelg
To 9/6 kl 12-16	Studiedag eftermiddagen

Främja närvaro

Funkaboskolan arbetar aktivt för att främja/öka elevernas närvaro i skolan. För oss är det tydligt att all missad undervisningstid motverkar elevens möjligheter att nå så långt som möjligt mot kunskapskraven i skolan. Skolan gör ingen värdering av den missade undervisningstiden, vare sig den beror på beviljad ledighet, sjukdom eller på annat skäl. Det innebär att vi kommer att vara mer restriktiva med att bevilja ledighet för elever. Det

sker en individuell bedömning för varje elev, baserad på tidigare frånvaro. Vi följer upp den missade undervisningstiden regelbundet och håller er föräldrar informerade om vi ser att den ökar. Vid behov kallar vi till samrådsmöte för att främja närvaron och undanröja hinder för ytterligare frånvaro.

Nationella prov åk 3, 6 och 9

Vi räknar med att de nationella proven genomförs under läsåret 2021/2022 och har utgått ifrån informationen från Skolverkets hemsida.

Vi vill uppmana er vårdnadshavare att inte söka ledigt för era barn under skoltid, allt för att vi ska ha möjlighet att undervisa era barn så mycket av skoltiden som möjligt. Framförallt vill vi inte att ni söker ledigt de datum de nationella proven genomförs för respektive årskurs.

Elever i grundskolan gör nationella prov under en bestämd provperiod eller på ett bestämt provdatum. De flesta prov ligger på våren för att eleverna ska ha fått så mycket undervisning som möjligt. Eleverna ska genomföra proven under den period eller på det datum som är bestämt av Skolverket. De provperioder som är bestämda för till exempel årskurs 3 och de muntliga delproven i årskurs 6 och 9 kan inte flyttas. Det finns ingen möjlighet för rektorn att förlägga ett prov utanför det bestämda tidsintervallet.

Datum för de nationella proven läsåret 2021/2022

Provperiod i årskurs 3

I åk 3 genomförs de nationella proven i ämnena matematik och svenska/svenska som andraspråk.

Proven genomförs under perioden 14 mars–20 maj 2022 (vecka 11-20)

Provdatum för nationella prov åk 6

I åk 6 genomförs de nationella proven i ämnena engelska, matematik och svenska/svenska som andraspråk.

De muntliga delproven i engelska, matematik, svenska/svenska som andraspråk genomförs i slutet av höstterminen. Provperioden är 8 nov - 10 dec 2021

Ämne åk 6	Vecka	Provdatum
Svenska, svenska som andraspråk	6	tis 8 feb 2022
Svenska, svenska som andraspråk	6	tors 10 feb 2022
Engelska	14	tis 5 april 2022
Engelska	14	tors 7 april 2022
Matematik	18	Ons 4 maj 2022
Matematik	18	Fre 6 maj 2022

Provdatum för nationella prov åk 9

I åk 9 genomförs de nationella proven i ämnena engelska, matematik, svenska/svenska som andraspråk, no (antingen biologi, kemi eller fysik), so (antingen geografi, historia, religion eller samhällskunskap).

De muntliga delproven i engelska, matematik, svenska/svenska som andraspråk genomförs i slutet av höstterminen. Provperioden är 8 nov–10 dec 2021

Ämne åk 9	Vecka	Provdatum
Svenska, svenska som andraspråk	12	tis 22 mars 2022
Svenska, svenska som andraspråk	12	tors 24 mars 2022
Biologi/ fysik/ kemi praktiskt prov	Från v 9	Icke tidsbunden
Biologi/ fysik/ kemi	14	ons 6 april 2022
Engelska	17	tis 26 april 2022
Engelska	17	tors 28 april 2022
Geografi/ historia/ religionskunskap/ samhällskunskap	18	tis 3 maj 2022
Geografi/ historia/ religionskunskap/ samhällskunskap	18	tors 5 maj 2022
Matematik	19	ons 11 maj 2022
Matematik	19	fre 13 maj 2022

Specialkost

Inom kost/skola arbetar vi hela tiden med förbättring och säkerställning av specialkosten som vi lagar och serverar. Vi vill förvissa oss om att vi lagar rätt specialkost till våra barn/elever ur allergi- och näringssynpunkt. Vi vill också säkerställa antal portioner som lagas av de olika specialkosterna. Du som önskar får gärna äta vegetariskt ibland, medan du som är vegetarian ska meddela köket detta på intyg.

Vi begär därför in intyg från samtliga ätande med avvikande kost.

Ansökan

Denna ansökan gäller barn/elever och görs av föräldrar som loggar in med mobilt bank-id. Enklarest att hitta till ansökan är via vår sida om specialkost och anpassad kost på kalmar.se:

<https://www.kalmar.se/utbildning-och-barnomsorg/mat-i-forskola-och-skola/specialkost-och-anpassad-kost.html>

Magnus Bolander 0480-450578, Enhetschef kost/skola

Allergier

Många barn och ungdomar är allergiska mot nötter, jordnötter, mandel och sesam. En person som är svårt allergisk kan få en livshotande allergichock om hon av misstag får i sig detta. Därför är Funkaboskolan en nötfri skola vilket vi har förtydligat genom att sätta upp skyltar vid skolans entréer. Vi undviker också starka dofter. Detta för att ALLA ska må bra under

sin vistelse på skolan.

PRAO i åk 8 och åk 9

Prao ska erbjudas i grundskolan, både på kommunala och fristående skolor. Prao kommer förläggas under totalt 10 skoldagar, uppdelat på två perioder. Vi hoppas kunna genomföra prao som planerat under läsåret, men följer givetvis de restriktioner och riktlinjer som finns.

I åk 8 planerar vi för en veckas prao på höstterminen (vecka 43) och en vecka på vårterminen (vecka 12). Hjälp ungdomarna genom att stötta, agera bollplank, komma med idéer och uppmuntra till att ta kontakt/söka praoplats. Kolla gärna på din egen arbetsplats om möjligheten att ta emot en prao elev, men observera att vi i första hand avråder från att vara handledare till sitt eget barn.

Vidare information riktad till eleverna samt till dig som vårdnadshavare kommer i god tid inför den aktuella perioden.

I åk 9 kommer eleverna i år att gå ut på prao under vecka 45. Detta pga. att vårterminens prao blev inställd. Eleverna fick i våras 5 dagars digital prao (yrkeslivsinformation) och det blir nu tillsammans med höstens prao 10 dagar. Hjälp ungdomarna genom att stötta, agera bollplank, komma med idéer och uppmuntra till att ta kontakt/söka praoplats. Kolla gärna på din egen arbetsplats om möjligheten att ta emot en praoelev, men observera att vi i första hand avråder från att vara handledare till sitt eget barn.

Vidare information riktad till eleverna samt till dig som vårdnadshavare kommer i god tid inför den aktuella perioden.

Mobiltelefon i skolan

F-åk 3

Vi lämnar mobilen hemma.

Åk 4-6

Lärarna på mellanstadiet samlar in mobiltelefoner vid första lektionen i klassrummet och lämnar dem åter när skoldagen slutar.

Åk 7-9

Vi förvarar mobiltelefoner i elevskåp eller på plats som läraren bestämmer. Vi har mobilen inställd på ljudlöst utan vibrationer.

Elsparkeyklar

I våras började det dyka upp elever som kom till skolan på elsparkcyklar. Då de var rädda att få den stulen ville de ha med dem in i på skolan, ibland behövde de laddas och vissa hade svårt att låta bli att använda dem inomhus i korridoren.

Vi har nu diskuterat och kommit fram till att vi inte kommer att tillåta elsparkcyklar inomhus i något fall. Det kommer heller inte vara tillåtet att ladda dem på skolan. Väljer man som elev att ta elsparkcykeln till skolan ansvarar man helt för att den låses fast utomhus på cykelparkeringarna.

Endast för F- åk 3

Trafikmiljön runt Funkaboskolan där eleverna från förskoleklass – åk 3 går, har i många år diskuterats. Uppfarten på Ledungsvägen är ombyggd, allt för att trafikmiljön ska vara så trygg som möjligt för våra yngsta elever.

Det är mycket tacksamt om du som förälder väljer att gå eller cykla med ditt barn till och från förskoleklassen/skolan/fritidshemmet.

Om du kör bil vill vi att du tänker på följande framöver för våra elevers trygghet och säkerhet.

1. Du får parkera din bil på Ledungsvägens östra sida på anvisade platser alternativt på andra möjliga platser i närområdet, helt enligt de trafikregler vi har att förhålla oss till.
2. Det är på inget sätt tillåtet att köra bil förbi vändzonen på Ledungsvägen. Det är endast leveranser till köket som har rätt att passera vändzonen.
3. Det är inte tillåtet att stanna längs staketet som vetter mot Borgen/Skeppet (Ledungsvägens västra sida)
4. Du får inte parkera längs Funkabovägen innan övergångsstället vid fd Västra Funkaboskolan.
5. Du får inte köra upp på skolgården i samband med att du lämnar ditt barn vid matsalen för att äta frukost.

Länk:

Kalmar kommuns cykelbokslut för 2016 och mycket annat smått och gott:

www.kalmar.se/cykel